муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Школа № 66» городского округа Самара

ПРИКАЗ

№ ОГ. о / M/V? •

О введении в действие инструкций по правилам дорожного движения.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить следующие локальные акты:

- план совместных мероприятий МБОУ Школы №66 г.о. Самара и

отдела ГИБДД У МВД России по г. Самаре по профилактике детского

дорожно- транспортного травматизма на 2024-2025 учебный год;

- план работы МБОУ Школы №66 г.о. Самара по профилактике

детского дорожно- транспортного травматизма на 2024-2025 учебный год;

- приказ о создании отряда «Юных инспекторов движения» на 2024-

2025 учебный год;

- календарный план занятий по ПДД для учащихся с 1 по 11 класс;

- план организации работы с родителями учащихся по профилактике

детского дорожно- транспортного травматизма на 2024-2025 учебный год;

- расписание родительских собраний на 2024-2025 учебный год;

- приказ о создании группы «Родительский патруль»;

- инструкция лицу, ответственному за организацию работы по

профилактике ДДТТ в ОУ.

щнения/приказа оставляю за собой.

Н.А. Кочанова